168.” Schleusn. Mss. “Vox nihili. Suid. 1, 6. Ἦ Ἡράκλεις, ἀβελτερίου τεμενικῷ! Toup. in Suid. 1, 11. corrigit τ' ἀβελτερίου γ' ἑλληνικῷ! Stultitia, ineptia Græcæ!” Bast. de vv. nihili vel dub. ad calcem Scap. Oxon. Vide Schæf. ad Greg. Cor. 651.] Item VERB. Τεμενίζω, Honoro τεμένει. Pro Consecro B. affert e Plat. de LL. 5. p. 248. Τεμένην τε τούτων ἐκάστοις ἐτεμένισαν. [“Dionys. H. 1, 587.” Schæf. Mss. “Stob. Phys. 117. Dio Cass. 652. Suid. 2, 471.” Wakef. Mss.] Τεμένισμα, τὸ, Ager s. Locus consecratus Deo, Ager sacer, i. q. τέμενος. Ac sicut τέμενος signif. etiam Ædes, Fanum, Delubrum, Sacellum, ita et hoc τεμένισμα. Dion 42, (p. 553.) Τὰ τοῦ Σαραπίδος τεμενίσματα κατασκάψας, Sacella, Ædiculas Sarapidis. Ex hoc autem COMP. Προτεμένισμα, τὸ, signif. τὸ προπύλαιον τοῦ τεμενίσματος, Schol. Thuc. 1, (134.) p. 43. Καὶ νῦν κεῖται ἐν τῷ προτεμένισματι, In vestibulo templi, s. Ante fanum. [“Ad Timæi Lex. 195. Wakef. S. Cr. 5, 109. 161.” Schæf. Mss. * Ἐκτεμενίζω, unde ἐξετεμένισε, Gl. Detexit. * Ἐντεμενίζω, J. Poll. 1, 11.] Rursum e Τέμενος est et ADJ. Τεμενίτης, ut τεμαχίτης e τέμαχος: quod habes ap. Thuc. 6, (100.) p. 231. et supra in Προτείχισμα. Cujus FEM. Τεμενίτης, 7, (3.) p. 234. Ἀπήγαγε τὴν στρατιὰν ἐπὶ τὴν ἄκραν τὴν τεμενίτην καλουμένην. Sic enim leg. videtur, non τεμενίτην, ut habent vulg. Edd. Valla τεμενίτην ἄκραν ibi interpr. Verticem Temeniten. Ac certe videtur cum superiore quoque τεμενίτης subaudiri λόφος. Est autem hic Τέμενος, ut Steph. B. tradit, τόπος Συκελίας ὑπὸ τὰς Ἐπιπολάς πρὸς ταῖς Συρακούσας: cujus incola Τεμενίτης dicitur, et fem. Τεμενίτης, teste Eod.: qui et in Thracia esse dicit quendam Τεμενίτην λόφον prope Triballum. AT Τεμενεία Eid. Phrygiæ oppidum est vicinum Lycaoniæ: cujus ἔθρικὸν esse DICIT Τεμενέως. [“Τεμενίτης, Etym. M. 570, 26.” Wakef. Mss. “Τεμενίτης, Valck. Hipp. p. 285.” Schæf. Mss.] Hactenus de Τέμνω et iis quæ inde derivata sunt. Restat ut de inus. th. Τμάω dicam, et iis quæ inde originem suam trahunt.

C Τμάω igitur inusitatum quidem est, aut certe parum usitatum; nec enim alia reperi exempla quam particip. τμώμενος, quod Suidas affert et exp. ἀποτεμνόμενος. Sed PRÆT. Τέτμηκα et PASS. Τέτμημαι inde formata passim occurrunt, ut videre est ex exemplis in Τέμνω allatis. Ac præterea non pauca inde sunt orta verbalia, nec non Poeticum verbum τμήσω: de quibus nunc dicetur. [“Nicet. Eugen. 1, 36.” Boiss. Mss. “Valck. Phœn. p. 286.” Schæf. Mss. Apoll. Rh. 4, 156. τετμηότι θαλλῶ, pro τετμηκότι, passivo sensu. “V. Τέμνειν Gramm. collocant inter Anomala, quippe qui ap. vet. non tantum inveniebant ἔταμον et τάμω, sed et Futura τμήσω, τμήξω, et similia. Sed nulla est hic Anomalia! Ut pro βάλλειν vet. scribebant βάλειν et βέλειν, ut δάμειν et δέμειν, sic pronuntiarunt etiam Τάμειν et τέμειν. A v. βάλω vel βέλω quinque verba producta, elisa vocali prima, in alias quinque formas fuere contracta, βλάω, βλέω, βλίω, βλώω, βλώω. Ad eand. rationem a Τάμω, vel τέμω, quintuplex v. productum quinque novas peperit formas contractas, quæ, dum lingua in omni suo ambitu vigeat, iu usu fuere, Τμάω, τμέω, τμίω, τμώω, τμύω. E duabus primis supersunt derivata: reliquæ ob pronuntiationem difficiliorem ex usu recesserunt. Illinc remansere Tempora: τμήσω, τέτμημα, τέτμημαι. Hinc Nomina supersunt τμήμα, Res secta; τμήσις, Sectio; τμήτης, τμήτός. A Fut. τμήσω, duplicata characteristicam, τμήσσω, unde aliud fut. τμήξω. Præterea vetus τέμω syllaba duplicata scribi cœpit τετέμω: hinc poeticum oritur τέτμω. Recte Eust. ad Od. Γ. p. 125, 41, de hac forma, Ποιηταῖς μόνοις φιλεῖται ἢ λέξις, Solis Poëtis v. adamatur. Sed Poëtæ nullum verbum, nullam vocem, olim adhibuerunt, quæ non primitus fuisset usus vulgaris. Nemini enim licet, in ulla lingua, novum prorsus verbum efformare.” Valck. Schol. in N. T. 2, 215.] Τμήμα, τὸ, i. q. τόμος, Segmentum, Frustum, Pars s. Portio sectione alicuunde ablata. Qua signif. Sectio quoque usurpatur a uonnullis. E Plat. de LL. Τμήματα

ῥυθμῶν, Segmenta numerorum; solent enim suis τμήμασι distingui. Exp. etiam Particula, Portio, Fragmentum: Suidæ est κόμμα. [Gl. Sectio. Inc. Ps. 135, 13. * Τμηματώδης, Hippocr. 422, 40.] Τμήσις, ἡ, Sectio, i. q. τομή. Apud Gramm. Nomen figuræ, qua composita aliqua vox discinditur ac dirimitur s. dividitur, veluti cum pro ἀκρόπολις dicitur ἄκρα πόλις s. πόλις ἄκρα. Sic cum Hom. dicit, διὰ δ' ἀσπίδος ἦλθε φαεινῆς pro ἀσπίδα διήλθε: cujus exempla ap. Herod. quoque extant: [1, 66. 2, 39. 87.] Exp. etiam Divisio; item Clades belli: ut i. sit q. ἤττα et τραῦμα ac πληγή. Certe regio aliqua τέμνεσθαι dicitur pro Vastari succidendo arbores et segetes. ["Steph. Dial. 44. Heind. ad Plat. Charm. 89." Schæf. Mss. Plato de Rep, 5, 16. γῆς. "Simplicis verbi sectio, aut minus compositi, una dictione vel pluribus interjectis. Bedæ Presbyt. de Trop. p. 351. ea definitio est. Dicitur et διάλυσις: Quiutiliano Divisio. Alii Grammatici Dissectionem, Intercessionem, Sectionem vocant: vide plura ap. Voss. Institt. Rhet. 5. p. 315. Ei contraria est σύνθεσις, cum e duobus verbis, præter morem, unum conflatur, etiam ὄφ' ἐν dictum, Voss. l. c. p. 317." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.]

Τμητήρ, ἦρος, ὁ, Sector, Incisor. ["Nonn. Jo. 7, 91." Wakef. Mss.]

Τμητής, ὁ, idem. Utitur eo Hesych. in exponendo τομεύς. Τμητικός, q. d. Incisorius, Incidendi vim habens, Cui incidendi vis inest: ut τμητικός χυμῶν, Alex. Aphr. Cui vis est incidendi humores, Humores incidens: τμητικός λόγος, Hermog. de Formis Orat. T. 2. c. 3., qui veluti ὁ τέμνων σίδηρος in re instituta pergit, "Ἔστι μὲν ποιῶν τὴν γοργότητα μάλιστα εἶδος λόγου τὸ τμητικόν. Ibid. Τμητικός δὲ λόγος καὶ γοργός, μάλιστα ἐν τοῖς σχήμασι καὶ ῥυθμοῖς θεωρεῖται: ubi etiam addit, τμητικὸν λόγον interdum quidem videri talem esse, revera tamen non τέμνειν τὰ πράγματα, interdum esse quidem talem, at non videri esse, nonnunquam et τέμνειν et δοκεῖν τέμνειν. Cujus εἶδους σχήματα ibid. vide, quæ magna e parte sunt κομματικά. Exp. etiam Aptus ad secandum et incidendum, Putatorius. Item et passive redditur Incisus, Sectilis, Diosc. 4, (270.) p. 174. de sambuci foliis, Καρὰ βασιλικῆ ὁμοία, βαρῦσομά τε καὶ τμητικώτερα, Ruell. Minutim in ambitu secta. Nisi potius interpretandum sit Acutiora: ut τομὸς quoque signif. non solum Incidens et Mucrone suo penetrans, sed etiam Acutus: nec male hoc quadrabit; desinunt enim ea sambuci folia in acutum. Certe τμητικός passive pro Incisus, vel Sectus accipere, videtur admodum insolens. ["Dawes. M. Cr. 259. Wakef. S. Cr. 1, 9. 4, 248. Diod. S. 1, 214." Schæf. Mss. Plut. Q. Conv. 6, 10. Πνεῦμα δριμύ και τμ. ἡ συκῆ ἀφίησι. Theophr. C. Pl. 5, 13, 7. Ἡ πάχνη τμητικώτερα τῆς χιόνος, Fr. 4, 6. Τὰ μύρα τμητικὰ ὄντα καὶ θερμαντικά. "Τὰ τμ. in oratione dicuntur, Quæ cum eleganti brevitate, et concise enuntiantur, quatenus opponitur elocntio periodica, lenta et continua. Sic Ulp. ad Dem. περὶ τῶν πρὸς Ἀλεξ. Συνθηκ. 135. ad λόγον πολιτικὸν refert γοργότητα, τραχύτητα καὶ τμ., eisque contraria facit τὸ ὑπτιον, τὸ ἀναβεβλημένον. Hermog. περὶ Ἰδ. 1. hanc formam τὸν τμ. τύπον appellat, h. e., ut interpr. Schol. 404., τὸν διὰ βραχύτητος τῶν κώλων καὶ τῶν ταχειῶν ἐνοιοῦν τέμνειν δοκοῦντα τὸν λόγον, καὶ εἰς μικρὰ διαιρεῖν. Cf. Γοργότης, Ἀναβεβλημένον, Συντέμνειν." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet.] Τμητικός, More eorum quæ τμητικά sunt, In modum eorum quæ incidunt, Incidendo, s. Secando, Suid. v. Τμήδην. ["Schol. Nicandri Θ. 131." Wakef. Mss.]

* Τμητέον, Secandum, Plato de Rep. 6. p. 510.]

Τμητός, Sectus, Incisus, Eur. Or. [imo Soph. El. 863.] Τμητοῖς ὀλοκοῖς ἐγκύρσαι, Loris sectis, τοῖς τετμημένοις ῥυτῆρσι. Item τμητός ab Hes. substantive exp. τμήμα: quo sensu diceretur potius τμητόν: ut τμητόν μέγα ap. Athen. videor mihi legisse pro μέγα τέμαχος. ["Eur. 3. p. 292." Schæf. Mss. Τμητόν, Gl. Scissile. * Τμητοσίδηρος, Anal. 3, 324.] Ἀτμητος, ὁ, ἡ, Qui sectus non est, Sectionem non expertus s. passus: κόμη, Coma non desecta, tonsa, detonsa:

ἀμπελος, Plut. Numa (14.) Vitis cujus supervacuæ palmites et inanes fruticationes desectæ non fuere, i. e. Non putata vitis. Exp. etiam Non exeetus, castratus. Nec non Individuus: ut Hes. quoque ἀτμητον exp. ἀμέριστον. Item Insecabilis: ut ἀτομος accipi supra docui. Porro, ut τετμημένη γῆ s. χώρα dicitur Quæ succisis arboribus vastata est, ita contra ἀτμητος Quæ ejusmodi eladem experta s. passa non est, Thuc. 1, (82.) p. 27. Γῆν ἐτι ἀτμητον ἔχοντες, Schol. ἀδηωτον. [Gl. Insectabilis, Imputatus, Incaudus. "Brunck. Soph. 3, 503." Schæf. Mss. * "Ἀτμητός, Athan. 1, 329, Amphil. 128." Kall. Mss. * "Ἀττότμητος, Schol. Opp. 'A. 2, 349. * Ἐπίτμητος, Opp. K. 4, 106." Wakef. Mss.] Εὔτμητος, quod exp. non solum Bene incisus, sed etiam Bene apparatus. Accipi potest et pro Facile secabilis. ["Ad II. H. 304. Od. X. 24. Heyn. Hom. 5, 358. Conf. e. εὐδήματος, 8, 493. * Ἡμότημητος, Schol. Lycophr. 152.] Νεότημητος, Nuper sectus, Recens incisus s. cæsus. Exp. etiam Recens tritus, et affertur e Luciano (3, 105.) Νεότημητοι κρηπίδες. [Theocr. 7, 134. * Ὀλοτμητος, Phryn. Bekkeri p. 54. * Πολύτμητος, Opp. K. 2, 252. 'A. 5, 288. Antiphil. in Huschk. Anal. Cr. 225. Jacobs. Anth. 9, 412. * Ὑψίτμητος, Orac. Sibyll. 14, 210. Ἰθώμη, nisi leg. * Ὑψίδηματος.] Φιλότμητος, Amans sectionis, Incisione gaudens: ἡώς, Sectionis amica aurora, de die circumcisionis, Nonn. [Jo. p. 180. Vide Ernest. in Præf. Lex. Hederici. * Χειρότμητος, Strabo 1. p. 102. "Heraclit. Epist. 4. p. 50." Boiss. Mss. * "Ἀχειρότμητος, Andr. Cr. 26. 141." Kall. Mss.]

Τμήδην, Suidas exp. τμητικῶς, More eorum quæ secant s. incidunt, Incidendo; itidemque Ἡετῆρ, qui etiam addit τομῶς, ταχέως, afferens hoc hemistichium, Τμήδην ἀνχέν' ἐπῆλθε, desumptum ex II. H. ubi sic legitur v. 261. de lancea s. hasta Ajaxis, quæ Hectorem μεμῶτα στυφέλιζε, Τμήδην δ' ἀνχέν' ἐπῆλθε, μέλαν δ' ἀνεκῆκτιν αἶμα, Leviter incidit cervicem Hectoream; nam eo adverbio significatur τὸ ἐπιπολάζον τῆς πληγῆς, teste Eust. ut et Hes. dicit, ὅσον ἐπιτεμεῖν καὶ οὐκ εἰς βάθος τρώσαι. [Ad Greg. Cor. 749. "Valck. ad II. 22. p. 52. Heyn. Hom. 5, 352." Schæf. Mss.]

Τμήσσω, ξω, i. q. τμάω, unde et derivatum est, i. e. Seco, Sciundo, Cædo, Succido. Apoll. Rh. 2, (481.) ἀντὰρ ὁ τὴν γε Ἀφραδέως ἐτμηξε, Imprudenter eam succidit. Unde AOR. 2. Τμάγεν pro ἐτμάγησαν, ut πλάγεν pro ἐπλάγησαν, Poetice, i. e. ἐτμήθησαν, ἐσχίσθησαν, διεχωρίσθησαν, διέστησαν, ut Hes. exp., cui τμήξαι est non solum τεμεῖν, sed etiam λαβεῖν. Verum sunt qui horum thema constituent verbb. Τμήγω, quod minus probarem, nisi comperissem Hom. usum fuisse comp. ἀποτμήγειν. ["Vide II. Π. 390. ubi ἀποτμήγουσι. Sed et simplex τμήγοντες ap. Athen. 116. dedit vetustissimus probatissimusque Cod.: et ap. Eund. 133. habes e Nicandro, τμήγε γογγυλίδος ρίζας. "Τμήγω, Ruhnk. Ep. Cr. 182. ad Charit. 709. Leon. Tar. 68. Heyn. Hom. 7, 200." Schæf. Mss. "Manetho 2, 75." Wakef. Mss. Nicander 'A. 68. τμήξαι, 299. τμήξαι, Θ. 886. τμήξαι, Fr. 3, 9. τμήγε. Τμήξαι et πλῆξαι conf., Heyn. Hom. p. 52. 64. Schæf. * "Τμηξίθεος, Theod. Prodr. Ep. f. 69. 80." Bast. Mss. iu Ind. Scap. Oxon. * "Ἡμτμηξί, ad Charit. 743." Schæf. Mss. Paul. Sil. Ecphr. 243. ἡμτμηγι ἀντυγι.]

Τμήγης, ὁ, i. q. τμήτης s. τμητήρ, i. e. Sector. Hes. Τμήγας γατόμος e Tragico quopiam affert pro ἀροτήρ, Arator: qui sc. humum proscindit aratro, Virg. Τμήγος, τὸ, Sectura, Scissura, Sulcus. Hes. affert τμήγος ἀρότου, quod exp. * βούτμημα, i. e. Quod a bobus arantibus scissum fuit, ut ager, s. arvum.

Ἀποτμήσσω SIVE Ἀποτμήγω, i. q. ἀποτέμνω, Abscindo, Amputo, Deputo: unde ap. Hesiod. ἀποτμήξας ἀδάμαντι Μήδεα. Verbo autem ἀποτμήγειν Hom. usus est, II. Π. (390.) Πολλὰς δὲ κλειῦς τοῖ' ἀποτμήγουσι χαράδραι, ubi Eust. annot. ἀποτμήγεσθαι videri τὰ ἠνωμένα κατὰ ἴσον ἐπίπεδον, οὐ μὴν τὰ ὑποκειμένα. Idem Eust. λαοῦ ἀποτμήξαι exp. πόρρω ἀπαγαγεῖν, K. (364.) Ὡς τὸν Τυδείδης ἠδὲ προλιπόρθος Ὀδυσσεὺς Λαοῦ ἀποτμήξαντε διώκετον ἐμμενὲς αἰεῖ, [Apoll. Rh. 4, 1052.]

1120. "Hesiod. Θ. 188. ad Charit. 555. Jacobs. Anth. 11, 280. Heyn. Hom. 6, 202. 7, 208. 432. : 'Αποτμήξειε, 'Αποτμήσειε, 798." Schæf. Mss. "Manetho 6, 580. Nicander 'A. (101. 307. 853. Θ. 713.)" Wakef. Mss. * 'Αποτμήγμα et * 'Αποτμήγεις habet Schneideri Lex., sed ἀμαρτύριος.] 'Αποτμήξ, ἦγος, ὁ, ἡ, Abscissus, Abruptus. Apoll. Rh. 2, (581.) ἀποτμήγι σκοιῆ ἴσον, i. e. ἀπερβήγμενῃ, ἀπεσχισμένῃ. [Lobeck. Phryn. 612. "Ad Charit. 743." Schæf. Mss.] Διατμήσω, sive Διατμήγω, i. q. διατέμνω, Disseco, Discindo, Sectione dirimo, distraho. Metaph. plerumque, Il. Φ. (3.) Ἐνθα διατμήξας τοὺς μὲν πεδίονδ' ἐδίωκε, i. e. διατεμῶν, eis δύο χωρίσας, Eos disjectos et dispersos a se per campum fugavit. Alibi (Od. E. 409.) λαίτμα διατμήξας, pro eo quod sæpius ap. Hom. legitur λαίτμα διαπρήσας, Æquor sulcans et carina findens, Æquor carina secans et trajiciens. Media voce, signif. activa, Apoll. Rh. (1, 628.) διατμήξασθαι ἀρούρας, Άρνα findere s. proscindere aratro. E pass. autem voce est AOR. 2 Διέτμαγεν pro διετμάγησαυ, Discissi s. Dissecti s. Disjuncti et divisi sunt, A se invicem discessere, διεχωρίσθησαν : quo Hom. aliquoties utitur, ut, Il. A. (531.) Τῷ γ' ὡς βουλευσάντε διέτμαγεν, H. (302.) Οἱ δ' αὐτ' ἐν φιλότῃ διέτμαγεν ἀρβμήσαντες, Separati a se invicem sunt, Discessere, unanimes et concordēs. Ubi nota hunc usum verbi διατμήσσεσθαι pro Disjungi et discedere a se : ut διατμήσειν ponitur pro Separare, Disjungere, s. Disjicere, διασκεδαννῆν. [Ad Greg. Cor. 332. "Ruhnk. Ep. Cr. 182. Tour. Opusc. 2, 28. Heyn. Hom. 4, 143. 5, 358. 6, 353. 7, 197. Huschk. Anal. 171. 306. Brunck. Apoll. Rh. 154. Callim. 1. p. 432. Paul. Sil. 16." Schæf. Mss. Apoll. Rh. 2, 298. 3, 343. 1147. 47409. Opp. 'A. 3, 146. Il. Π. 354. Od. H. 276. Theocr. 8, 24. * Ἐντμήγω, Concido, Nicander Athenæi 72.] Ἐπιτμήσω sive Ἐπιτμήγω, i. q. ἐπιτέμνω, Incido : Hes. ἐπιτμήγειν, ἐπιτέμνεσθαι, σπύδειν. ["Wakef. S. Cr. 3, 18." Schæf. Mss. * Παρατμήγω, Hes. παρέτμηξεν ἐξήφάνισεν. * Ὑποτμήσω, s. * Ὑποτμήγω, Apoll. Rh. 4, 328. Quint. Sm. 5, 244. 9, 380. 453.] Porro Ionice et Dorice pro Τέμνω dicitur Τάμνω, Seco, Scindo. Aristot. Poet. Τάμνεν ἀτειρεῖ χαλκῷ. Pass. etiam vox τάμνομαι active capitur pro Scindo, Seco, Od. E. (243.) Αὐτάρ ὁ τάμνερο δούρα. Sic Ω. (363.) Ταμνομένους κρέα καλά, κερῶντάς τ' αἰθοπα οἶνον. Item Execo, Excido s. Excindo, (Γ.) 331. Ἄλλ' ἄγε, τάμνετε μὲν γλώσσας, κεράσασθε δὲ οἶνον, Excidite victimis linguas, ubi annotat Schol. τοὺς λόγους ἐπιμελομένους, qualis ibi Nestor fuit, cum cubitum ituri erant, solitos fuisse τῶν ἱερέων τὰς γλώσσας ἀποτέμνειν καὶ καλεῖν τοῖς θεοῖς. || Accipitur etiam pro Execo significante Execo s. Excido testiculos, Castro, Hesiod. (Ἡμέρ. 22.) ἐρίφους τάμνειν : (27.) ταυρὸν καὶ βὸν ἐρίμκον Ταμνέμεν. || Porro ut τέμνειν γῆν dicitur pro Succisis arboribus vastare ac populari agrum, ita et τάμνειν γῆν ap. Herod. aliquoties. || At ὄρκια τέμνειν est Fœdus icere, ferire s. percutere, i. e. iniire et pacisci cæsis victimis, δι' ἐνθιμῶν πιστώσασθαι ὄρκια, δι' ἐνθιμῶν θυμάτων συνθήκας ποιῆσθαι, ut Eust. et Scholl. brevium Auctor est. Qui mos antiquus fuit, ut e Latinis etiam loquendi generibus patet. Nam proprie Fœdus icere, ferire, percutere, est Cæsa hostia fœdus iniire. Ac patet hoc ex Hom. quoque, qui Il. Γ. (269.) postquam κήρυκες ἀγανοὶ Ὀρκία πιστὰ θεῶν σύναγον, κρητῆρι δὲ οἶνον Μίσγον, Atridem dicit stricto ense Ἀρῶν ἐκ κεφαλῶν τάμειν τρίχας, ac post orationem ad circumstantes habitam, ἀπὸ στομάχους Ἀρῶν τάμειν ἠλλεῖ χαλκῷ, ac deinde ipsos inter se pepigisse, Eod. in Il. utitur phrasī illa, 106. Ἄξερε σε ἱριάμοιο βλήν, ἄφθ' ὄρκιά, τάμην Ἄντος. Sic T. (191.) ὄφρ' ὄρκια πιστὰ τάμωμεν. ["Ad Herod. 171. 285. 303. 370. Koen. ad Greg. Cor. 138. 226 (= 304. 476. Ed. Schæf.) ad Il. Θ. 87. N. 180. 707. X. 347. Mitsch. in H. in Cer. 176. Heyn. Hom. 5, 432. 6, 402. 493." Schæf. Mss. Valck. Schol. in N. T. 1, 377.] Ταμείχρω, ὁ, ἡ, Cutim s. Corpus incidens ac vulnerans, δ' τὴν χροῖα τάμνων, Il. Ψ. (803.) ταμείχρωα χαλκῶν ἐλόντες. [Ad Greg. Cor. 480. "Heyn.